PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 1278/2022

CONTRATO Nº: 051/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 01/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins/TO

CNPJ: 02.739.753.0001-49

CONTRATADA: MARIA DE JESUS C. CARVALHO LTDA

CNPJ: 09.632.991/0001-08

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO DO TIPO ESPECIAL CAMINHONETE, 4 PORTAS, COM
CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS,
ALARME, MOTOR MÍNIMO 2.0, CAPACIDADE 1.10T, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES JUNTO AO GABINETE DO
PREFEITO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS – TO, NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR TOTAL: R$: 109.200,00(CENTO E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 28//03/2023 a 28/03/2024

PRAZO: PARCELADO

PERÍODO 12(DOZE) MESES.

FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL nº. 01/2023

ONDE SE- LÊ:

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA /ELEMENTO DE DESPESA:

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

SETOR: GABINETE DO PREFEITO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.03.04.122.0002.2.003

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36

FONTE: 1.500.000

FICHA: 00021

PROGRAMA: MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO.

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 764/2023, em 28/04/2023 15:07

errata-do-extrato-do-contrato-pregao-presencial-n-01-2023-5268.pdf - Página 1 de 3

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTES

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.20.27.392.0034.2.038

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36

FONTE: 1.500.000

FICHA: 00137

PROGRAMA: MANUTENÇÃO DO DESPORTO.

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.06.20.605.0037.2.108

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36

FONTE: 1.500.000

FICHA: 00022

PROGRAMA: MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.16.18.541.0016.2.025

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36

FONTE: 1.500.000

FICHA: 00125

PROGRAMA: MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO MEIO AMBIENTE.

LEIA -SE

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

SETOR: GABINETE DO PREFEITO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.03.04.122.0002.2.003

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.500.000

FICHA: 00022

PROGRAMA: Manutenção do Gabinete do Prefeito.

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 764/2023, em 28/04/2023 15:07

errata-do-extrato-do-contrato-pregao-presencial-n-01-2023-5268.pdf - Página 2 de 3

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

DATA DO CONTRATO: 28/03/2023

Ordenador de Despesa: José Rezende Silva

Itaporã do Tocantins -TO, 27 de abril de 2023.

 JOSÉ REZENDE SILVA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 764/2023, em 28/04/2023 15:07

errata-do-extrato-do-contrato-pregao-presencial-n-01-2023-5268.pdf - Página 3 de 3

http://www.tcpdf.org